
 

 CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ 
  Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Fone: (43) 3579-1475 

 CEP: 84.945-000 - Salto do Itararé – Paraná 

C.N.P.J 77.780.229/0001-10 

 

 

PORTARIA NO 13/2023. 
 
 

Celso Henrique da Cruz, Presidente da Câmara Municipal 
de Salto do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

 
 
R E S O L V E 
 
 
ART 1. º - Nomear a Senhora JACE KELLY TOBIAS, 

portadora da Cédula de Identidade RG n.º 13.747.309-7, do CPF 106.417.129-01, para 

exercer o Cargo em Comissão de Assessora do Gabinete da Presidência, nos 

termos da Lei Municipal 678/2023. 

 

ART 2. º - A Servidora ora nomeada deverá fazer a 

declaração de bens no ato de posse do cargo em comissão nos termos da Lei.  

 

ART 3. º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.  

 

ART 4. º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Registre-se e Publique-se como de praxe.  

 

Salto do Itararé/PR, 03 de abril de 2023. 

 
 

____________________________ 
CELSO HENRIQUE DA CRUZ 

Presidente da Câmara Municipal 
 
 
 
 
 


